
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Восьма сесія                                                                              Восьмого скликання 

 

28.05.2021                                                                                 №6 

 

Про надання згоди на списання 

комунального майна 

 

 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положення про порядок списання комунального 

майна, що перебуває у комунальній власності Андрушівської міської ради, 

затвердженого рішенням четвертої сесії Андрушівської міської ради восьмого 

скликання №5 від 29.01.2021, враховуючи клопотання комунального 

підприємства Андрушівської міської ради «Комсервіс» та рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, благоустрою та 

земельних відносин,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Надати згоду комунальному підприємству Андрушівської міської ради 

«Комсервіс» на списання з балансу основних засобів у зв’язку з непридатністю 

до подальшого користування згідно з додатком 1.  

2.Затвердити акти списання майна, додаток 2.  

3.Списання основних засобів оформити відповідно до чинного законодавства 

України. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Горкуна В.І. 
 

Міський голова                                                       Галина БІЛЕЦЬКА 

  



 

Додаток 1 

до рішення восьмої сесії 

                                                                                       Андрушівської міської ради  

восьмого скликання                                                                              

                                                                                                     від 28.05.2021 №__ 

№ з/п 

Наймену 

вання 

Рік 

випуску 

(рік 

введення 

в експлуа- 

тацію) 

Номер Станом на 11 березня 2021 р. 

Приміт

ка 

(залиш

кова 

вартіст

ь) 

Інвентар 

ний 

Заводсь 

кий 

Фактично виявлено 

За даними бухгалтерського 

обліку 

Кіль 

кість 

первісна 

(переоцінена) 

вартість, грн.. 

Кіль 

кість 

первісна 

(переоцінена) 

вартість, грн. 

1 

 Причеп 2 

ПТС 4 1989  б.н.  АЕ00067 1 2874,00 1 2874,00  0,00 

2 

 Причеп  

тракторний 1987  б.н  3389 ЖП 1 1349,00 1 2874,00  0,00 

3 

Сміттєвоз  

КО-413 1991 б.н 99-56 ЖИП 1 12899,00 1 2874,00 0,00 

4 

Ас. фекальна 

машина  

КО-503 1989 б.н 21-81 ЖИП 1 5111,03 1 5111,03 0,00 

5 

Бульдозер  

Гусеничний 

ДП ЦОДП 1985 б.н б.н 1 27133,00 1 27133,00 0,00 

6 

Розкидувач  

МВУ - 6 2006 б.н б.н 1 1900,00 1 1900 0,00 

7 

Трактор  

ЮМЗ - 6 1994 б.н 09311АЕ 1 4886,00 1 4886,00 0,00 

8 

Поливомоюч

а 

К03-713 1991 б.н 99-57 ЖИП 1 20260,00 1 20260,00 0,00 

9 

Піскорозкид

увач 

ЛЛВУ-6 1996 б.н б.н 1 5202,00 1 5202,00 0,00 


